АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЪТУРЫ И СПОРТА

прикАз

2'7.08.202| г.
г. Нижневартовск

исполнение негосударственным
организациям, в том числе соци€rльно
ориентированным некоммерческим
организациям в сфере физической кульryры и
спорта

В целях ре€rлизации Плана мероприятий по поддержке доступа
негосударственных организаций (коммерческих, некоммерческих), в том числе
соци€lльно ориентированных некоммерческих организаций, к предоставлению услуг
в соци€tльноЙ сфере на территории Нижневартовского раЙона на перио д 20211025

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень (комплекс) услуг (работ), которые моryт быть
переданы на исполнение негосударственным организациям, в том числе социЕIJIьно
ориентированным некоммерческим организациям в сфере физической культуры и
спорта, согласно приложению к прик€ву.

2. Контроль за исполнением прикЕLза возложить на заместителя нач€шьника
отдеJIа спорта управления культуры и спорта администрации района Т.А. Щенисову.

;

Ийолн"ющий обязанности i/
начальника управления культуры и спорта

ецД":=_
А.В. Бабишева

м 131

О формировании перечня (комплекса) услуг
(работ), которые моryт быть переданы на

l ,,.] {
" I}

Приложение к прик€ву

Перечень (комплекс) услуг (работ), которые могут быть переданы на
исполнение негосударственным организациям, в том числе социЕtльно

ориентированным некоммерческим организациям

?, . \, ,
]

Jrlb пп Наименование услуги (работы)
1 Участие в организации официальных спортивных мероприятий
2 Организация и проведение официальных физкультурных

(физкультурно-оздоровительных) мероприятий
J Организация и проведение офици€шьных спортивных мероприятий
4 Организация и проведение спортивно-оздоровительной работы по

р€Iзвитию физической культуры и спорта среди р€вличных групп
населения

2